
^ , 

 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
2016 

nr. 
Tartus, °± november 19 96.a. 

ME Tartu Turg turuteenuste 
hinnakirja kinnitamine. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg.l 
p.2, Tartu Linnavolikogu 03.11.1994.a. määruse nr.42 ja ära 
kuulanud munitsipaalettevõtte "Tartu Turg" direktori hr. Urmas 
Makko ettepanekud, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Kinnitada ME Tartu Turg turuteenuste hinnakiri vastavalt 

lisale. 
2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 07. septembri 

1995.a. korraldus nr. 1240. 
3. Korraldus jõustub 10.novembrist 1996.a. 

Ülle Saar 
Linnasekretär 

into Iii 
Abilinnapea 
linnapea õigustes 



L i s a 

KässsT^^s;,01-"-96--

MUNITSIPAALETTEVÕTE "TARTU TURG" TURUTEENUSTE HINNAKIRI 

Teenuste hinnakiri kauplemispäeva eest 

Teenuste nimetus Mõõt- Teenustasu 
ühik (kroonides) 

1. Liha lõikamine turu töötajate poolt 1 kg -.40 

2. Kaubakaalul kaalumine turukaaluja poolt 1 kg -.05 

3. Kaubandusliku inventari laenutus: 

3.1 kandik, lõikelaud, kühvlid, noad,kruusid tk 2.-
3.2 kaal koos vihtidega turgude territooriumil kompl. 6.-
3.3 kaal koos vihtidega väljaspool turu 

territooriumi kompl. 8.-
3.4 sanitaarrõivastuse laenutus : 

a) põll tk 6.-
b) kätised paar 4.-
c) käterätid tk 3.-
d) peakate tk 1 .-
e) kittel tk 6.-



3.5 plastkasti laenutus toiduainete 
paigaldamiseks 1kast(1 päev) 5.-

3.6 hinnasildi laenutus 1 tk -.30 
3.7 hinnasildi hoidja 1 tk -.40 

4. Liha ja lihatoodete hoidmine külmetuses 1 kg -.70 

5. Põllumajandussaaduste hoidmine juurvilja-

hoidlates v.a. Uhaja lihatooted 1 kg -.15 

6. Kokkupandava laua laenutus: 

6.1 turu territooriumil tk 6.-
62 väljaspool turu territooriumi tk 12.-

7. Toiduainete kontrolli inspektori korraldusel 
bakterioloogiliseks analüüsiks määratud 
põllumajandussaaduste hoidmine 
külmutuses kuni laboratooriumist vastuse 
saamiseni 

7.1 liha 1 kg -.25 
7.2 muud põllumajandussaadused 1 kg -.15 

II Ühekordsed teenustasud kauplemispaeva eest. 

Teenuste nimetus Mõõt- Teenustasu 
ühik (kroonides) 

1. Avaturul (Soolal0) 
1. 1 Taimede ,lillede,istikute,puu-ja juurviljade, 

(v.a. import) põllumajandussaaduste ja 
nende toodete müük varikatuseta laual 1 müügikoht 

(pikkusega 1 m) 10.-
1.1.1 koha kasutamine varikatusega Imol 1 müügikoht 

(pikkusega 1 m) 15.-
1.1.2 pöllu-ja metsalillede müük 1 müügikoht 

(pikkusega 1 m) 7.-
1.1.3 väärislillede(väärisnelk,roos,gerbera, 

ratsuritäht.potililled,ajatatud lilled,lille­
korvid,pärjad,imporditud lilled) 1 müügikoht 



(pikkusega 1 m) 25.-

1.1.4 väärislillede(väärisnelk,roos,gerbera, 
ratsuritäht.potililled,ajatatud lilled,lille­
korvid,pärjad,imporditud lilled) 
lillepaviljonis 1 müügikoht 

(pikkusega 1 m) 30. 

1.2 Taimede, lillede, istikute, puu-ja juurvilja, põllumajandussaaduste ja nende 
toodete,koduloomade- ja lindude müük avaturul transpordivahenditelt 

1.2.1 sõiduauto, sõiduauto järelhaagis 1 koht 30.-
1.2.2 väikebuss,paketiauto pikkusega 

kuni 7 m 1 koht 40.-
1.2.3 kaubaauto pikkusega kuni 10 m 1 koht 50.-

1.3 Pakendatud toidukaup, import puu-
ja juurvilja müük 

1.3.1 varikatusega müügilaualt 

1.3.2 sõiduauto,sõiduauto järelhaagis 
1.3.3 väikebuss,paketiauto pikkusega 

kuni 7 m 
1.3.4 kaubaauto pikkusega kuni 10 m 
1.3.5 kuuskede müük 

1 müükoht 
(pikkusega 1 m ) 40. 

1 koht 50. 

1 koht 60. 
1 koht 70. 
1 m2 25. 

1.3.6 jäätise müük müügiletilt 1 koht 40. 

1.4 Koduloomade-ja lindude müük 
1.4.1 põrsad 
1.4.2 küülikud,nutriad,kanad,pardid,haned 
1.4.3 hane-,pardi-,kana-,küüliku-,nutria-

tk 
tk 

poegade müük 
1.4.4 koerad,kassid 
1.4.5 tõukoerad-,kassid 

kauplemispäev 
tk 
tk 

8.-
3.-

20, 
2.-
25, 

1.5 Käsitöötoodete müük 
1.5.1 luuad,puidust põllumajandustarbed, 

kindad,sokid,linikud,lõng 1 müügikoht 
(pikkusega 1 m) 20.-



fff 

1.5.2 käsitöötooted v.a. p.5.1.1 1 müügikoht 
(pikkusega 1 m) 30.-

1.5.3 margid,märgid,kleepsud vahetus 1 müügikoht 
ja müük (pikkusega 1m) 15-

1.6 Tööstuskauba müük 
1.6.1 pruugitud riided jalatsid ja pudukaup 

lahtiselt laualt 1 müügikoht 
(pikkusega 1m) 5.-

1.6.2 pruugitud riided jalatsid ja pudukaup 1 müügikoht 
varikatusega laualt (pikkusega 1 m) 10.-

1.6.3 tööstuskaup lahtiselt laualt 1 müügikoht 
(pikkusega 1 m ) 30.-

1.6.4 tööstuskaup varikatusega laualt 1 müügikoht 
(pikkusega 1 m) 40.-

1.6.5 tööstuskaup sõiduautolt, sõidu-
autojärelhaagiselt 1 koht 50.-

1.6.6 tööstuskaup väikebussilt,paketiauto 
pikkusega kuni 7 m 1 koht 60.-

1.6.7 kaubaautolt pikkusega kuni 10 m 1 koht 70.-
1.6.8 kioski kasutamine avaturul 1 kuu 610 kr + km 720.-

2. Kauplemine turuhoones 

2.1 juur-ja puuvilja müük 

2.2 import juur-ja puuvilja müük 

2.3 lihamüük 

2.4 lihamüük turu külmletilt 

2.5 suitsuvorsti,suitsusingi,keeduvorsti, 
lihakulinaaria müük 

2.6 suitsuvorsti,suitsusingi,keeduvorsti, 
lihakulinaaria müük turu külmletilt 

2.7 suitsukala müük 

2.8 suitsukala müük turu külmletilt 

1 müügikoht 
(pikkusega 1 m) 15.-
1 müügikoht 
(pikkusega 1m) 35.-
1 müügikoht 
(pikkusega 1m) 35.-
1 müügikoht 
(pikkusega 1m ) 60.-
1 müügikoht 
(pikkusega 1m ) 35.-
1 müügikoht 
(pikkusega 1m ) 60.-
1 müügikoht 
(pikkusega 1m) 35.-
1 müügikoht 
(pikkusega 1m) 60.-



2.9 munade müük 1 müügikoht 
(pikkusega 1 m) 

2.10 põllumajandus-ja aiasaaduste ning nende 
toodete v.a. p.2 - 2.9 müük 1 müügikoht 

(pikkusega 1m) 
2.11 piim 1 müügikoht 

(pikkusega 1m) 
2.12 piim, piimasaadused 1 müügikoht 

(pikkusega 1m) 
2.13 import pakendatud toidukaupade 1 müügikoht 

müük (pikkusega 1m) 

3. Kauplemine Anne turul 

3.1 pruugitud riided jalatsid ja pudukaup 
lahtiselt laualt 1 m 
varikatusega laualt 1 m 

3.2 tööstuskauba müük lahtiselt laualt 1 m 
varikatusega laualt 1 m 

3.3 import puu-ja juurvilja,pakendatud 
toidukauba müük ja tööstuskauba 
müük sõiduautolt 1 koht 
sama, järelhaagiselt 1 koht 

3.4 sama, väikebussilt.paketiautolt 
pikkusega max 7 m 1 koht 

3.5 sama,kaubaautolt pikkusega max 10 1 koht 
3.6 lahtikäiv müügilett (metallist) 1 päev 
3.7 taimede,lillede,istikute puu-ja juurvilja 

ja teiste põllusaaduste ja nende toodete 
müük lahtiselt laualt 1 m 

3.8 sama, varikatusega laualt 1 m 
3.9 väärislillede müügikoht (väärisnelk.roos, 

gerbera,ratsurität,potililled,ajatatud lilled, 
lillekorvid, pärjad,import lilled) lahtiselt laualt 1 m 

3.10 sama, varikatusega laualt 1 m 
3.11 import puu-ja juurvilja müük pakendatud 

toidukaup lahtiselt laualt 1 m 
variakatusega laualt 1 m 

3.12 jõulukuuskede müük 1 m2 

3.13 kauba müük varitelgist mõõtmetega kuni 
2 x 3 m " 1 koht 

3.14 jäätise müük 1 koht 



Yc/ 

3.3. Käsitöötoodete müük 
3.3.1 luuad,puidust pollumajandustarbed,kindad, 

sokid,linikud, lõng 1 müügikoht 
(pikkusega 1m) 20. 

3.3.2 käsitöötooted v.,a. punkt 3.3.1 1 müügikoht 
(pikkusega 1m) 30. 

3.3.3 margid, märgid,kleepsud,vahetus 
ja müük 1 müügikoht 

(pikkusega 1m) 15. 

Ülle Saar 
Linnasekretär 


